
— 18153 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172 Poz. 2867,2868

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006
r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170,
poz. 1217 i 1218, i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587,
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560) Rada
Gminy Kaczory rozstrzyga co nastêpuje:

1. Ustala siê nastêpuj¹cy sposób realizacji zapisanych w
planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy:

a) infrastruktura techniczna (tre�æ ustaleñ planu):

- sieæ kanalizacji sanitarnej - doprowadzenie sieci do
terenów oznaczonych w planie symbolami: MN wsi
Kaczory,

- sieæ wodoci¹gowej - doprowadzenie sieci do tere-
nów oznaczonych w planie symbolami: MN wsi
Kaczory,

b) prognozowane wydatki na

- budowê sieci i urz¹dzeñ kanalizacji sanitarnej do
terenów j w. � 462.000,0 z³

- budowê sieci wodoci¹gowej do terenów j w. �
198.000,0 z³

- budowê dróg � 1481.000,0 z³

Prognozowane koszty budowy, infrastruktury technicznej
wynosz¹ oko³o 2.141.000 z³

2. Za realizacjê zadañ odpowiada Wójt Gminy Kaczory.

3. Zasady finansowania zaplanowanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych:

- fundusze strukturalne 75%

- dochody w³asne 25%.

Ustalenia planu nie powoduj¹ wydatków Gminy z tytu³u
odszkodowañ, o których mowa w art. 36 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodsrowaniu przestrzen-
nym.

2868

UCHWA£A Nr 168/XVIII/08 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr 156/XVIII/08 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 30 czerwca 2008 r.
w sprawie zasad zwrotu wydatków odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz.
l203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) w zwi¹zku z art. 96 ust.
4 i art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728), Rada
Miejska w Wieleniu uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr 156 /XVIII/ 08 Rady
Miejskiej w Wieleniu z dnia 30 czerwca 2008 r. w tabeli
odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze w L.p.2 kol.2 otrzymuje
brzmienie:�100% - 150%�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wie-
lenia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Frê�


